
1 
 

 

 

 

Poz. 23 

UCHWAŁA NR 137 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w  sprawie liczby członków Komisji Doktorskich  
w postępowaniach doktorskich 

Na podstawie § 16 ust. 2 i 6 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 
Dyscypliny Filozofia, zwana dalej Radą, postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie filozofia powołuje się komisje doktorskie liczące 
siedmiu członków. 

§ 2 

Rada może określić inną niż w ust. 1 liczbę członków komisji doktorskiej,  
w szczególności na wniosek właściwej komisji Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: K. Paprzycka-Hausman 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


